Friends International HillClimb 2025

4a. SUBIDA SERRA RIO DO RASTRO

1a Bateria: Lauro Muller/SC (11,60 km)
Resultados Extra-Oficiais - 26/11/2025 - 21:53

1a Bateria - Geral HillClimb

CH., N/.%AT

Piloto ) Parc 1 Parc 2 Parc 3 Parc 4 Parc 5 Parc 6 Parc 7 Apurado TEMPO TOTAL
Pos Navegador Categoria Chegada el
Geral Num Veiculo (pos) Largada (pos) (pos) (pos) (pos) (pos) (pos) (pos) Vel. média Penal Dif.Lider
e 2 km 1.48 km 2.96 km 4.43 km 5.91 km 7.39 km 8.87 km 10.34 ’ Bonus Dif. anterior
10 1 AUGUSTO KURTZ 00:10:04.55 00:10:04.55
° . . * % % * % % EE 3 S S S 07480540 o
Subaru Impreza WRX PST(1) 07:38:00 69 km/h
20 71 MATEUS GALIOTTO 00:10:18.71 00:10:18.71
. e . e s ‘e 07:55:19.87 e +00:14.16
Audi RS3 SSP (1) 07:45:01 68 km/h
30 8 PEDRO FERREIRA 00:10:21.80 00:10:21.80
. aa. e e s s s s s 07:43:22.09 200 +00:17.25
Renault Sandero RS PSA () 07:33:00 67 km/h +00:03.09
40 340 SYDNEY SAVI 00:10:22.82 00:10:22.82
$s (1) 07:41:00 00:00:56 00:02:09 00:03:13 00:04:20 00:05:32 00:06:57 00:08:47 07:51:23.50 +00:18.27
BMW M340 o (17 (29 (1) (1) a1 (19 2 67 km/h +00:01.02
50 3 MARCUS GONCALVES 00:10:24.90 00:10:24.90
STAN)  ocon ees s e ‘s . ‘e e 07362577 - +00:20.35
Subaru Impreza WRX SW ST (1) T 67 km/h +00:02.08
6° 75 EDSON ERTHAL 00:10:33.76 00:10:33.76
X (1) 07-48-01 00:01:02 00:02:22 00:03:27 00:04:30 00:05:44 00:07:07 00:08:41 07:58:35.20 o +00:29.21
Mitsubishi Lancer Evo X o (77 (7°) (57 39 ) 29 a1 66 km/h +00:08.86
7° 111 EDUARDO FERREIRA 00:10:40.95 00:10:40.95
PST (2) 07:35:00 00:00:58  00:02:15  00:03:21 00:04:29  00:05:46  00:07:14 00:08:49 07:45:41.86 T +00:36.40
Subaru WRX SW o (39 (39 (29 (2 39 39 39 65 km/h +00:07.19
80 12 EDUARDO BOASQUEVISQUE 00:10:46.10 00:10:46.10
55 (2" 07:43:01 00:01:00  00:02:20  00:03:28  00:04:40  00:05:53  00:07:21 00:08:55 07:53:47.44 e +00:41.55
Toyota GR Corolla o () 67 67 67 69 4) 4) 65 km/h +00:05.15
90 8] LUIZ KRAWIEC 00:10:55.94 00:10:55.94
° . . * % % * % % * Kk k * % % S S L 07425736 o +005] 39
Honda Civic Si PSA () 07:32:01 64 km/h +00:09.84
100 1 0 LUCAS CESCON 00:11:02.62 00:11:02.62
sSSP (2) 07:44:01 00:00:58  00:02:18  00:03:24  00:04:33  00:05:52  00:07:23 00:09:03 07:55:03.91 +00:58.07
BMW M5 o (4" (57 39 4) (59 67 (59 63 km/h +00:06.68
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LUCAS BERKENBROCK

Subaru Impreza 2.0R

DANIEL PEREIRA

Volvo V40

ILGNER WEBER

Honda Civic Si

ROGERIO FRANZ

Fiat 600R

MAURICIO SABBAG

Porsche 911 992 Carrera S

FERNANDO GUEDES

Volkswagen Gol GT

CRISTIAN CARBONI

Chevrolet Vectra GLS Turbo

JONATHAN GARDINI

Subaru WRX

MARTIN

Subaru STI Spec C

GEOVANE DIAS

Renault Sandero RS

LUIZ MARTINEZ

Fercar Lotus 7

P. B.

Suzuki Swift

ALEX FERNANDES

Ford Focus Hatch
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08:00:30.69
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07:57:30.55
60 km/h

07:45:33.70
60 km/h

07:51:34.81
60 km/h

07:36:40.91
60 km/h

07:53:51.16
59 km/h

07:28:54.98
58 km/h

07:42:59.35
58 km/h

07:30:03.28
58 km/h

07:31:07.48
57 km/h

00:11:04.44

00:11:06.36

00:11:06.52

00:11:22.30

00:11:30.46

00:11:33.55

00:11:33.60

00:11:39.47

00:11:49.56

00:11:54.24

00:11:59.35

00:12:01.34

00:12:06.38

1a Bateria - Geral HillClimb

00:11:04.44
+00:59.89
+00:01.82

00:11:06.36
+01:01.81
+00:01.92

00:11:06.52
+01:01.97
+00:00.16

00:11:22.30
+01:17.75
+00:15.78

00:11:30.46
+01:25.91
+00:08.16

00:11:33.55
+01:29.00
+00:03.09

00:11:33.60
+01:29.05
+00:00.05

00:11:39.47
+01:34.92
+00:05.87

00:11:49.56
+01:45.01
+00:10.09

00:11:54.24
+01:49.69
+00:04.68

00:11:59.35
+01:54.80
+00:05.11

00:12:01.34
+01:56.79
+00:01.99

00:12:06.38
+02:01.83
+00:05.04
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GABRIEL NAZARIO

Renault Clio 2.0 16V

GUSTAVO PEREZ

Subaru WRX STI

AILTON CONSULO

Ford Focus Hatch

MARIO ZERBETTO

BMW 130i E81

GUSTAVO PIMENTA

Peugeot 3008

RODRIGO NORONHA

Volkswagen Up! TSi

FERNANDO VAGHETTI

Volkswagen Fusca

PAULO FERNANDO

Volkswagen Bras?lia

ANTONIO FRANCESCHI

Puma GTE

ISRAEL DEODATO

Puma GTE

LEONARDO GRAMM

Audi RS3 Sportback

ANDRE MARQUES

Subaru Impreza WRX

YOUSSEF JEDIDIAH

Volkswagen Voyage CL
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07:36:19.94
57 km/h

07:32:23.70
56 km/h

07:42:32.93
56 km/h

08:03:47.07
55 km/h

07:40:50.41
54 km/h

08:02:56.33
54 km/h

07:36:56.43
50 km/h

07:51:01.56
46 km/h

07:37:40.94
44 km/h

08:10:40.41
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00:12:11.58

00:12:18.63

00:12:22.42

00:12:31.91

00:12:45.52

00:12:49.56

00:12:56.33

00:13:55.88

00:15:01.56

00:15:40.28

XX

1a Bateria - Geral HillClimb

00:12:11.58
+02:07.03
+00:05.20

00:12:18.63
+02:14.08
+00:07.05

00:12:22.42
+02:17.87
+00:03.79

00:12:31.91
+02:27.36
+00:09.49

00:12:45.52
+02:40.97
+00:13.61

00:12:49.56
+02:45.01
+00:04.04

00:12:56.33
+02:51.78
+00:06.77

00:13:55.88
+03:51.33
+00:59.55

00:15:01.56
+04:57.01
+01:05.68

00:15:40.28
+05:35.73
+00:38.72
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4a. SUBIDA SERRA RIO DO RASTRO Resultados Extra-Oficiais - 26/11/2025 - 21:53 1a Bateria - Geral HillClimb

NC 27 EDUARDO PALLAORO o -
PST(S') 07:39:00 * ok ok ok ok ok ok XX * ok x * %ok ok ok * k% B % %

Ford Escort

NL 11 GABRIEL BARCELOS o P
SAA (39 * kK * ok K * ok K * ok K * kK * kK * kK * ok K LR e A
- SA(11) LA P

NL 85 RODOLPHO FURLAN PR [N
ST-B(S') * ok ok B B *ok Kk *ok ok * ok ok * ok ok * ok ok * ok ok e wokx
Mini Cooper S ST (7) www .

NL 9] DAVIDSON ALBA ok P
55(4.) * ok x * % % * % % * % % * % ok * Kk % * ok x * ok ok * ook ok d* ok ok

Porsche 911 Carrera

Supervisao | Producao | Apuracao
iSu pervisao @Produgio @Apu racao
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